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FORMIGA, 25 DE JULHO DE 2022

7  GUARDA-CORPO 23.606,51

 SUPERESTRUTURA (TABULEIRO) 

2.478,00

56.474,07

220.293,17

136.182,406

5

 MOVIMENTO DE TERRA 

 INFRAESTRUTURA (ESTACA 
STRAUSS E BLOCOS DE FUNDAÇÃO) 

3  SINALIZAÇÃO E PROTEÇÃO DA 
OBRA 

PONTE SOBRE RIBEIRÃO MORRO CAVADO - FORMIGA/MG

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

1  SERVIÇOS PRELIMINARES 33.265,30

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGA/MG

ITEM DISCRIMINAÇÃO VALOR DA 
ETAPA % SEMANAS

2  ADMINSTRAÇÃO DA OBRA 21.816,22

4

CREA: 50744/D

8  SERVIÇOS COMPLEMENTARES 16.022,05

Marlon Batista da Costa
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